Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jarama
Circuito Jarama
Fecha 07/05/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:42.480
Media del dia 02:03.312
Pilotos en grupo iniciacion 48
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.362
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.318
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:46.410
Tiempo medio grupo medio 02:01.940
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.480
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.393




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53613 avanzado 01:42.480 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.831| 00:00.000 | 00:06.912| 30
P53636 avanzado 01:43.328 [ 00:00.847 | 00:00.847 | 00:19.984 | 00:00.847 | 00:06.065| 27
P53616 avanzado 01:43.916 [ 00:00.588 | 00:01.435| 00:19.395| 00:01.435| 00:05.476| 21
P53614 avanzado 01:44.664 | 00:00.748 | 00:02.184 | 00:18.647 | 00:02.184 | 00:04.728 | 47
P53615 avanzado 01:44.976 00:00.311 | 00:02.495| 00:18.336 | 00:02.495 | 00:04.417| 27
P53620 avanzado 01:46.065 | 00:01.089 | 00:03.584 | 00:17.246 | 00:03.584 | 00:03.327| 38
P53623 avanzado 01:46.402 [ 00:00.336 | 00:03.921 | 00:16.909 | 00:03.921 | 00:02.990 | 69
P53574 medio 01:46.410 [ 00:00.008 | 00:03.929 | 00:16.901 | 00:00.000 | 00:15.529| 63
P53629 avanzado 01:46.432 [ 00:00.022 | 00:03.952| 00:16.879 | 00:03.952| 00:02.960| 21
P53586 medio 01:47.064 [ 00:00.631 | 00:04.583 | 00:16.248 | 00:00.653 | 00:14.876| 30
P53624 avanzado 01:47.317| 00:00.253 | 00:04.836 | 00:15.995| 00:04.836 | 00:02.076 10
P53628 avanzado 01:47.340 [ 00:00.023 | 00:04.859 | 00:15.972| 00:04.859 | 00:02.053 17
P53611 avanzado 01:47.344 [ 00:00.003 | 00:04.863 | 00:15.968 | 00:04.863 | 00:02.049 | 27
P53640 iniciacion 01:47.362 [ 00:00.018 | 00:04.881 | 00:15.949 | 00:00.000 | 00:25.955 18
P53607 avanzado 01:47.381 [ 00:00.018 | 00:04.900 | 00:15.930| 00:04.900| 00:02.011 33
P53627 avanzado 01:48.320 [ 00:00.939 | 00:05.840 | 00:14.991 | 00:05.840| 00:01.072| 30
P53618 avanzado 01:48.376 [ 00:00.055 | 00:05.895| 00:14.936| 00:05.895| 00:01.017 | 42
P53612 avanzado 01:48.720 [ 00:00.344 | 00:06.239 | 00:14.592 | 00:06.239 | 00:00.673| 44
P52082 iniciacion 01:48.880 [ 00:00.160 | 00:06.400 | 00:14.431| 00:01.518| 00:24.437 16
P53610 avanzado 01:49.173 [ 00:00.292 | 00:06.692 | 00:14.138 | 00:06.692 | 00:00.219 19
P53622 avanzado 01:49.483 [ 00:00.310 | 00:07.002 | 00:13.828| 00:07.002 | 00:00.090 | 23
P53637 avanzado 01:49.500 [ 00:00.016 | 00:07.019| 00:13.811| 00:07.019 | 00:00.107| 21
P53605 avanzado 01:50.346 [ 00:00.846 | 00:07.865| 00:12.965| 00:07.865 | 00:00.953 | 42
P53630 avanzado 01:50.408 [ 00:00.061 | 00:07.927 | 00:12.904| 00:07.927 | 00:01.014| 32
P53626 avanzado 01:51.861 [ 00:01.453 | 00:09.380| 00:11.451| 00:09.380 | 00:02.467| 33
P53587 medio 01:52.442 [ 00:00.581 | 00:09.961 | 00:10.869 | 00:06.032| 00:09.497 15
P53631 avanzado 01:52.559  00:00.116 | 00:10.078 | 00:10.753 | 00:10.078 | 00:03.165 17
P53617 avanzado 01:52.566 [ 00:00.007 | 00:10.085| 00:10.746 | 00:10.085| 00:03.172 19
P53634 avanzado 01:53.141 [ 00:00.575| 00:10.660 | 00:10.170 | 00:10.660 | 00:03.748 | 32
P53604 avanzado 01:53.455| 00:00.313 | 00:10.974 | 00:09.857 | 00:10.974 | 00:04.061 | 23
P53619 avanzado 01:53.456 [ 00:00.001 | 00:10.976 | 00:09.855| 00:10.976 | 00:04.063| 30
P53565 medio 01:53.696 [ 00:00.239] 00:11.215] 00:09.616 | 00:07.285| 00:08.244 | 41
P53583 medio 01:53.834 | 00:00.138 | 00:11.353 | 00:09.477 | 00:07.424 | 00:08.105 16
P53606 avanzado 01:54.942 [ 00:01.107 | 00:12.461 | 00:08.370 | 00:12.461 | 00:05.548 | 22
P53562 medio 01:55.414 [ 00:00.472 | 00:12.933 | 00:07.897 | 00:09.003 | 00:06.525| 40
P53575 medio 01:55.699 [ 00:00.285 | 00:13.218 | 00:07.612| 00:09.288 | 00:06.240 | 43
P53542 iniciacion 01:55.735 [ 00:00.035| 00:13.254 | 00:07.577 | 00:08.372| 00:17.583 | 43
P53543 iniciacion 01:55.751 [ 00:00.016 | 00:13.270| 00:07.561 | 00:08.388 | 00:17.567| 37
P53580 medio 01:55.853 | 00:00.102 | 00:13.372| 00:07.459 | 00:09.442 | 00:06.087 15
P53633 avanzado 01:56.373 [ 00:00.520 | 00:13.892 | 00:06.939| 00:13.892 | 00:06.979| 23
P53576 medio 01:57.666 [ 00:01.293 | 00:15.185| 00:05.646 | 00:11.255| 00:04.274| 30
P34500 iniciacion 01:58.090 [ 00:00.424 | 00:15.609 | 00:05.221 | 00:10.728 | 00:15.227 12
P50982 iniciacion 01:58.322 [ 00:00.232 | 00:15.841 | 00:04.989 | 00:10.960 | 00:14.995 2
P53582 medio 01:59.167 [ 00:00.844 | 00:16.686 | 00:04.145] 00:12.756 | 00:02.773 | 23
P53589 medio 01:59.270 [ 00:00.103 | 00:16.789 | 00:04.042 | 00:12.859 | 00:02.670 | 42
P53600 medio 01:59.725 [ 00:00.455| 00:17.244 | 00:03.586 | 00:13.314| 00:02.214 11
P53549 iniciacion 02:00.680 [ 00:00.954 | 00:18.199 | 00:02.632| 00:13.317 | 00:12.638 | 36
P53592 medio 02:00.840 [ 00:00.160 | 00:18.359 | 00:02.472| 00:14.429 | 00:01.100| 30
P37155 iniciacion 02:01.792 [ 00:00.952 | 00:19.312| 00:01.519 | 00:14.430 | 00:11.525| 22
P53578 medio 02:01.812 [ 00:00.019 | 00:19.331 | 00:01.499| 00:15.401 | 00:00.127| 30
P53579 medio 02:01.851 [ 00:00.039 | 00:19.370 | 00:01.460 | 00:15.440 | 00:00.088 | 48
P53588 medio 02:02.029 [ 00:00.177 | 00:19.548 | 00:01.283 | 00:15.618 | 00:00.088 | 28
P53609 avanzado 02:02.072 [ 00:00.043 | 00:19.592 | 00:01.239| 00:19.592| 00:12.679 8
P53563 medio 02:02.220  00:00.147 | 00:19.739| 00:01.091 | 00:15.809 | 00:00.280 11
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P53547 iniciacion 02:02.433 [ 00:00.213 | 00:19.952| 00:00.878 | 00:15.071 ] 00:10.884| 26
P53597 medio 02:02.611 [ 00:00.177 | 00:20.130| 00:00.700 | 00:16.200 | 00:00.671| 24
P53540 iniciacion 02:02.693 [ 00:00.081 | 00:20.212| 00:00.618| 00:15.330| 00:10.624| 51
P53577 medio 02:03.031 [ 00:00.337 | 00:20.550| 00:00.281 | 00:16.620 | 00:01.090 | 47
P53570 medio 02:03.828 [ 00:00.797 | 00:21.347 [ 00:00.516 | 00:17.417 | 00:01.888 | 45
P53550 iniciacion 02:03.851 [ 00:00.023 | 00:21.370 | 00:00.539 | 00:16.488 | 00:09.466 | 12
P53596 medio 02:03.916 [ 00:00.064 | 00:21.435| 00:00.604 | 00:17.505| 00:01.976 | 45
P50769 iniciacion 02:04.160 [ 00:00.244 | 00:21.680 [ 00:00.848 | 00:16.798 | 00:09.157 8
P53566 medio 02:04.390 [ 00:00.229 | 00:21.909 | 00:01.077 | 00:17.979 | 00:02.449| 32
P53546 iniciacion 02:04.976 [ 00:00.585 | 00:22.495| 00:01.663 | 00:17.613 | 00:08.342| 33
P53599 medio 02:05.032 [ 00:00.056 | 00:22.552 | 00:01.720 | 00:18.622 | 00:03.092 7
P53568 medio 02:05.148 [ 00:00.115| 00:22.667 | 00:01.836| 00:18.737 | 00:03.208 | 42
P53590 medio 02:05.541 [ 00:00.392 | 00:23.060 [ 00:02.229 | 00:19.130 | 00:03.601 11
P53554 iniciacion 02:06.042 [ 00:00.500 | 00:23.561 | 00:02.729 | 00:18.679 | 00:07.276| 41
P53584 medio 02:06.112 [ 00:00.070 | 00:23.632 | 00:02.800 | 00:19.702 | 00:04.172| 35
P53591 medio 02:06.241 [ 00:00.128 | 00:23.760 | 00:02.929 | 00:19.831 | 00:04.301 | 38
P50804 iniciacion 02:06.414 [ 00:00.172 | 00:23.933 | 00:03.101 | 00:19.051 | 00:06.904 5
P53522 iniciacion 02:06.414 [ 00:00.000 | 00:23.933 | 00:03.101 | 00:19.051 | 00:06.904| 34
P53530 iniciacion 02:06.509 [ 00:00.095 | 00:24.028 | 00:03.197 | 00:19.146 | 00:06.808 | 28
P53573 medio 02:07.213 [ 00:00.704 | 00:24.732| 00:03.901 | 00:20.802 | 00:05.273| 36
P53561 medio 02:07.305 [ 00:00.092 | 00:24.824 | 00:03.993 | 00:20.895| 00:05.365] 51
P53569 medio 02:07.681 [ 00:00.376 | 00:25.200| 00:04.369 | 00:21.271| 00:05.741| 40
P53524 iniciacion 02:09.221 [ 00:01.539 | 00:26.740 | 00:05.909 | 00:21.858 | 00:04.096| 40
P53567 medio 02:09.679 [ 00:00.457 | 00:27.198 | 00:06.366 | 00:23.268 | 00:07.738] 31
P53593 medio 02:10.132 [ 00:00.453 | 00:27.651 | 00:06.820| 00:23.721| 00:08.192| 30
P53532 iniciacion 02:10.716 [ 00:00.584 | 00:28.235[ 00:07.404 | 00:23.353 | 00:02.601 11
P53525 iniciacion 02:10.856 [ 00:00.140 | 00:28.376 | 00:07.544 | 00:23.494 | 00:02.461 | 45
P53555 iniciacion 02:10.983 [ 00:00.126 | 00:28.502 | 00:07.670 | 00:23.620| 00:02.335| 33
P53527 iniciacion 02:12.513 [ 00:01.530| 00:30.032| 00:09.201 | 00:25.151] 00:00.804| 49
P53585 medio 02:13.019 [ 00:00.505| 00:30.538 | 00:09.707 | 00:26.608 | 00:11.079 7
P53541 iniciacion 02:13.461 [ 00:00.441 | 00:30.980 | 00:10.149 | 00:26.098 | 00:00.142| 45
P53536 iniciacion 02:13.584 [ 00:00.123 | 00:31.104| 00:10.272 | 00:26.222 | 00:00.266 | 44
P53544 iniciacion 02:14.304 [ 00:00.719 | 00:31.823| 00:10.991 | 00:26.941 | 00:00.985| 24
P53560 iniciacion 02:15.183 [ 00:00.879 | 00:32.702 | 00:11.870 | 00:27.820| 00:01.864| 36
P53548 iniciacion 02:15.931 [ 00:00.748 | 00:33.450| 00:12.619 | 00:28.568 | 00:02.613| 31
P53553 iniciacion 02:18.289 [ 00:02.358 | 00:35.808 | 00:14.977 | 00:30.927 | 00:04.971| 36
P53534 iniciacion 02:18.585 [ 00:00.295 | 00:36.104 | 00:15.272| 00:31.222 | 00:05.266 | 34
P53559 iniciacion 02:18.778 [ 00:00.192 | 00:36.297 [ 00:15.465| 00:31.415| 00:05.459| 35
P53557 iniciacion 02:19.168 [ 00:00.390 | 00:36.688 | 00:15.856 | 00:31.806 | 00:05.850| 41
P53594 medio 02:20.082 [ 00:00.913 | 00:37.601 | 00:16.769 | 00:33.671| 00:18.141| 36
P53552 iniciacion 02:20.425 | 00:00.343 | 00:37.944 | 00:17.113 | 00:33.063 | 00:07.107| 20
P50840 iniciacion 02:20.829 [ 00:00.403 | 00:38.348 | 00:17.516 | 00:33.466 | 00:07.510| 37
P53558 iniciacion 02:21.639 [ 00:00.809 | 00:39.158 | 00:18.326 | 00:34.276 | 00:08.320| 43
P53533 iniciacion 02:21.696 [ 00:00.056 | 00:39.215| 00:18.383 | 00:34.333 | 00:08.377| 42
P53526 iniciacion 02:23.024 [ 00:01.328 | 00:40.544 | 00:19.712| 00:35.662 | 00:09.706 | 32
P53537 iniciacion 02:23.297 [ 00:00.272 | 00:40.816 | 00:19.985| 00:35.935| 00:09.979 7
P53529 iniciacion 02:25.344 [ 00:02.046 | 00:42.863 | 00:22.031 | 00:37.981| 00:12.025| 34
P53528 iniciacion 02:26.842 [ 00:01.498 | 00:44.361 | 00:23.530| 00:39.480| 00:13.524| 33
P53531 iniciacion 02:28.793 [ 00:01.951| 00:46.312| 00:25.481 | 00:41.431| 00:15.475 3
P53539 iniciacion 02:30.540 [ 00:01.746 | 00:48.059 | 00:27.228 | 00:43.177] 00:17.222| 16
P53535 iniciacion 02:34.252 [ 00:03.711| 00:51.771 | 00:30.939 | 00:46.889 | 00:20.933| 35
v2pruebas iniciacion 02:35.609 [ 00:01.357 | 00:53.128 | 00:32.297 | 00:48.247 | 00:22.291 5
P53556 iniciacion 02:37.583 [ 00:01.973 | 00:55.102 | 00:34.270 | 00:50.220| 00:24.264| 25
P47309 iniciacion 02:37.779 [ 00:00.196 | 00:55.298 [ 00:34.467 | 00:50.416 | 00:24.461 12
P53545 iniciacion 04:01.936 [ 01:24.156| 02:19.455| 01:58.623 | 02:14.573 | 01:48.617 4
P53538 iniciacion 07:16.294 | 03:14.358 | 05:33.813 | 05:12.981 | 05:28.931 | 05:02.975 1
P54996 iniciacion 08:54.070 [ 01:37.776 | 07:11.589| 06:50.757 | 07:06.707 | 06:40.751 3
P53608 avanzado 12:13.296 | 03:19.226 | 10:30.816 | 10:09.984| 10:30.816 | 10:23.903 1




| Ps3621 | avanzado | 05:13.921] 53:00.624 | 03:31.440 | 03:10.609 | 03:31.440] 03:24.528| 1]
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